
"г'Ц ? *  А-с.

СО ВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШ ЕН И Е
от AS- АА - АоЛЗ  с. Барятино №

Об участии в конкурсе на лучшую 
организацию работы представительных 
органов муниципальных образований 
Калужской области

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Калужской области 
от 19.09.2018 №  736 «О  ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы 
представительных органов муниципальных образований Калужской области» (в 
ред. Постановлений Законодательного Собрания Калужской области от 
23.05.2019 №  925, от 25.11.2021 №  356), в целях повышения эффективности 
работы представительного органа муниципального района «Барятинский район», 
Совет депутатов муниципального района «Барятинский район»

РЕШ ИЛ:

1 .Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы 
представительных органов муниципальных образований Калужской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.


